MONTERINGSVEJLEDNING

FOR
KIA CEE'D ST. CAR
09/2012-
TRAK NUMMER: 24-2449-00/21
FAST og AFTAGELIGT SYSTEM, SKJULT

Godkendelsesnummer E24 55R-010301
D-veerdi 8,35 kN
Max belastning (horisontalt) 1500 Kg
Max belastning (vertikalt) 80 Kg
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Side 2 af 11

MONTERINGSVEJLEDNING
Traek nr.: 24-2449- 00 / 21

FOR MONTAGE AF TREKKET:

1. Lees denne vejledning igennem
2. Check at alle dele svarer til dem beskrevet i denne vejledning

MONTERING AF TRAKKET:

1. Bundplade ved venstre bagskserm afmonteres. Der laves en udskaering (se side 5)
2. Paundersiden af begge vanger er der 2 gummipropper. Disse skal fijernes

3. Midterste stgtte for kofangeren skaeres af ved kofangerindsatsen

4. Der skeeres ud i kofangeren (se side 7, 8 0g 9)

9.

10.

11.
12.

OBS: Hvis bilen er fabriksmonteret med parkeringssensor, kan der ikke monteres fast

kuglesystem, da denne vil udlgse alarm fra de 2 midterste sensorer

Monter el-saettet v.nr.: 24-2448-40/60 (se saerskilt monteringsvejledning)

Sidepladen A monteres meget Igst pa ydersiden af hgjre vange ved de eksisterende huller 1 med
bolte og skiver

Tveerbommen B monteres ved sidepladen A. Start med at vinkle hgjre side ind fgrst. Traek let i
underkanten af kofangeren for at ggre plads til at bommen kan placeres i kofangeren

Nar tvaeerbommen ligger i kofangeren monteres der bolte i hullerne 2 og 3/3a

OBS. | hgjre side skal boltene ved 3a monteres nedefra med boltehovedet imod lydpotten, og
mgtrikken pa oversiden af sidepladerne pa treekket. Ellers er der ikke frigang nok til lydpotten
(Geelder ikke ved GT-Line)

Sidepladen € monteres ved venstre vange, med bolte, skiver og matrikker i hullerne 1, 2 og 3/3a
Kuglesystem, fast eller aftageligt, monteres sammen med daseplade D og beslag for
sikkerhedswire i hullerne 4

Treekket justeres ind, og alle bolte spaendes ifglge “Generelle Monteringsanvisninger”
Bundpladen ved venstre bagskeerm monteres igen
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Side 3 af 11

MONTERINGSVEJLEDNING
Traek nr.: 24-2449- 00 / 21

MONTERINGSSAT:

Til aftagelig kugle:
Bolte (8.8): 4 stk. M12x40 6 stk. M12x35 4 stk. M10x35x1,25
2 stk. M10x40x1,25

Mogtrik (8): 8 stk. M12 lasemgtrik

Spandeskiver: 14 stk. @12 alm. DIN 125 6 stk. #10 DIN 9021 2 stk. @12 fjederskive
6 stk. @10 fjederskive

Kugle system:  Fast: T90 M002/35 Aftagelig: T30 6022

Daseplade: v. aftagelig kugle: 8095-00050

Til Fast Kugle:

Bolte (8.8): 4 stk. M12x35 2 stk. M12x70

Mogtrik (8): 6 stk. M12 lasemgtrik

Spaendeskiver: 6 stk. @12 DIN-125B
Daseplade: v. fast kugle: 8095-00032
Sikkerhedsbeslag: 1 stk. 8171-00
Montagebeslag: 2 stk. NR-3

Pos: | Number: | Description:

1 4 pcs. M10x35x1,25 med fjederskive og stor skive
2 2 pcs. M10x40x1,25 med fjederskive og stor skive
3 4 pcs. M12x35 med alm. skive og ldsemgtrik

3a 4 pcs M12x40 med 2 alm. skive og lasemgtrik

4 2 pcs. M12x25 med alm. skive

4a 2 pcs. M12x35 med alm. skive
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Side 4 af 11

MONTERINGSVEJLEDNING

Treek nr.: 24-2449- 00 / 21

Kuglesystem
T30-6022, aftagelig

Kuglesystem
T90-M002/35, fast

udersiden af bom

. == 2 Stk M12x25

“td. -- 25tk M12x30 til
(montering af aftagelig kuglesystem)
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Side 5 af 11

MONTERINGSVEJLEDNING
Traek nr.: 24-2449- 00 / 21

Udskaering i Bundplade
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Det skraverede omrade fjernes

JYDEKROG.DK
GLENTEVE] 13
7430 IKAST
Tel: +45 26111693 Mail info@jydekrog.dk www.jydekrog.dk

Rev. 3 PRP




MONTERINGSVEJLEDNING
Traek nr.: 24-2449- 00 / 21
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MONTERINGSVEJLEDNING
Traek nr.: 24-2449- 00 / 21

Ved aftagelig kugle
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Side 8 af 11

MONTERINGSVEJLEDNING
Traek nr.: 24-2449- 00 / 21

Ved fast kugle
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MONTERINGSVEJLEDNING
Traek nr.: 24-2449- 00 / 21
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Side 10 af 11

MONTERINGSVEJLEDNING
Traek nr.: 24-2449- 00 / 21

Frirurmimet skal overholdes tht. bilag VI, fig. 25(a.b] i requlering nr. 55,

i

2L The clearance specified in appendix V1|, diagram 25 (a,b) of regulation
- -1 nr. 55 must be guaranteed,
i Drer Freiraum nach Anhang VI, Abbildung 25 (a,b) der Regulierung nr. 55
P Ll ist zu gewahrleisten
e ::_n_.:m._'“ 250 mas
l 1 La zane de dégagement doit étre garantie conformément a l'annexe
] Eﬁ e s VII, illustration 25 (a b) de la régle nr. 55.

Die tussenruimte conform bijlage VI, afbeelding 25 (a,b) van het reglement
ar. 55 maet in acht worden genomen.

20
50

Revisar la imagen 25 {a,b) del suplemento Vil segan la requlacion nr. 55.

Ved tilladt samiet vasgt for karetajet

At laden weight of the vehide

Bei zulissigern Gesamtgewicht des Fahrzeuges

Pour poids total en charge autorise du vehicule

Bij toelaatbaar totaal gewicht van het voertuig

Peso total admisible del vehiculo
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Side 11 af 11

MONTERINGSVEJLEDNING
Traek nr.: 24-2449- 00 / 21

Hvis intet andet er angivet i monteringsvejledningen, skal boltene spaendes med fglgende
moment:

M6 M8 M10 M12 M14 M16
Styrkeklasse 8.8 9,9 Nm 24 Nm 48 Nm 83 Nm 132 Nm 200 Nm
Styrkeklasse 10.9 14 Nm 34 Nm 67 Nm 117 Nm 185 Nm 285 Nm

Hvor intet andet angivet skal der anvendes bolte i styrkeklasse 8.8.
Pas pa at der ikke kommer voks, stgjdeempningsmateriale, olie eller lign. pa bolte og mgtrikker.
Dette giver en darlig friktion i gevindet, hvilket kan resultere i Igsdrejning af boltene.

Alle bolte skal efterspandes efter ca. 1000 km's brug.

Eventuel "gummihud" eller undervognsbeskyttelse o.l. skal fjernes hvor anhaengertreekket ligger
an mod vognbund eller vange.

Hvor det er ngdvendig at bore og/eller skeere i bilens metaldele, skal snitfladerne behandles med
et rusthemmende middel. Metalspaner skal fjernes.

Det er ikke tilladt at lave konstruktionsaendringer pa anhangertraekket. Eksempler pa
konstruktionsaendringer er svejsning og boring.

Har et anhangertraek vaeret udsat for ydre pavirkninger, f.eks. en trafikulykke eller anden form
for pakgrsel, er det ikke laengere sikkert og bgr straks udskiftes.

Den anfgrte maksimale belastning/D-veaerdi samt kugletrykket ma ikke overskrides.

Traekket vil som regel have en stgrre maksimal belastning/D-vaerdi og maksimalt kugletrykket end
bilen. Ved brug af traekket skal man derfor vaere opmaerksom pa hvilken koblingsvaegt og
maksimal kugletryk, som er angivet i bilens papirer.

Kuglen skal altid vaere rengjort og indsmurt i fedt. Hvis man anvender en kuglekobling med
slingrestabilisator, fglges dog anvisningerne fra fabrikanten af slingrestabilisatoren.

Kuglediameteren skal regelmaessig males. Den ma ikke veere under 49 mm.

Dansk Anhaengertraek GDW A/S kan ikke ggres ansvarlig for ukorrekt montage eller ukorrekt brug
af anhaengertraekket.

Monteringsanvisningerne skal vedlagges bilens papirer
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